
Муниципальный орган управления образованием 
Управление образованием городского округа Красноуфимск

П Р И К А З

от 02.03.2021г. № 50
г. Красноуфимск

Об утверждении перспективного плана-графика повышения 
квалификации руководителей учреждений, подведомственных 
МО Управление образованием городского округа Красноуфимск

на период с 2021 по 2023гг.

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства 
здравоохранения и социального развития Российской 
Федерации от 26.08.2010г. № 761н «Об утверждении Единого
квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 
служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей 
работников образования», руководствуясь Положением «О муниципальном 
органе управления образованием Управление образованием городского 
округа Красноуфимск» с изменениями и дополнениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перспективный план-график повышения квалификации 
руководителей учреждений, подведомственных МО Управление 
образованием городского округа Красноуфимск на период с 2021 по 2023 гг. 
(Приложения 1).
2. Ведущему специалисту МО Управление образованием городского округа 
Красноуфимск Ботовой О.И. обеспечить исполнение графика повышения 
квалификации руководителями учреждений, подведомственных МО 
Управление образованием городского округа Красноуфимск.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А. Вахрушева

Ознакомлена:





Приложение 1 
к приказу №50 от 02.03.2021г.

Перспективный план-график повышения квалификации руководителей учреждений, подведомственных 
МО Управление образованием городского округа Красноуфимск на период с 2021 по 2023г.

№
п/п

Образовательное учреждение ФИО
руководителя

Высшее 
профессиональное 

образование по 
направлениям 

подготовки 
"Государственное и 

муниципальное 
управление", 

"Менеджмент", 
"Управление 
персоналом"

ДПП 
«Формирование 

и оценивание 
функциональной 

грамотности 
школьников»

ДПП «Апробация 
инструментария 

МКДО»

ДПП 
«Эффективный 

руководитель систе
мы образования «Я 

-  ПРОФИ»»

ДПП

«Эффективный
руководитель

детского
оздоровительного

лагеря»

1 МАОУ СШ №1 им.И.И. 
Марьина

Захарова
Светлана
Васильевна

Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

2 МАОУ СШ 2 с углубленным 
изучением отдельных 
предметов

Иглина Татьяна 
Валентиновна

Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

3 МАОУ СШ 3 Дубовская Ирина 
Александровна

2021 г. Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

4 МАОУ ОШ №4 Санникова
Людмила
Васильевна

2021 г. Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

5 МАОУ ОШ 7 Казанцева
Анастасия
Павловна

Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

6 МАОУ СШ №9 Ронкин Андрей 
Давыдович

Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

8 МАОУ ПОШ Садыков
Дильшод
Касымджанович

2021 г. Первое
полугодие 2021 г.

2022 г.

9 МАОУ ДО ДТ Конышева Алена 
Игоревна

2022 г.

10 МАУ ДО ДЮСШ Чуканов
Владимир
Иванович

2022 г.

11 МАУДО СЮН Елисеев Сергей 
Александрович

2021 г. 2022 г.



12 МАУДО СЮТ Макаров
Владимир
Дмитриевич

2022 г.

13 МАДОУ детский сад №1 Корекова Г алина 
Александровна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

14 МАДОУ детский сад №2 Г ордиенко
Татьяна
Викторовна

2021 г. Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

15 МАДОУ детский сад №3 Дрокина Ольга 
Владимировна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

16 МАДОУ детский сад №5 Некрасова Ираида 
Павловна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

18 МАДОУ детский сад №6 Ведрова Елена 
Викторовна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

19 МАДОУ детский сад №7 Абросимова
Маргарита
Борисовна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

20 МАДОУ детский сад №8 Мережникова
Лариса
Владимировна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

21 МАДОУ детский сад №10 Соломенникова
Екатерина
Викторовна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

22 МАДОУ детский сад №14 Логунова Юлия 
Николаевна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

23 МАДОУ детский сад №16 Бакунина Ирина 
Рудольфовна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

24 МАДОУ детский сад №17 Ряписова
Светлана
Игоревна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

25 МАДОУ детский сад № 18 Молвинских
Светлана
Ивановна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

26 МАДОУ ЦРР -детский сад Медведева
Татьяна
Михайловна

Второе 
2021 г.

полугодие 2022 г.

27 МАУ ЗОЛ «Чайка» Нефедова Татьяна 
Павловна

2021 г.

28 МАУ ЦБ УСО Симаржова
Тамара
Владимировна

2021 г.


